
公示内容

公示期：2024-12-19至2024-12-23

兹有建设单位< 杭州市公安局交通警察支队 >的< 杭州市公安局交警支队车辆管理所建设工程 >,

项目编号为<
A330101006052481000

1211
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 浙江金誉建设有限公司 诸葛海 11580.5680 730 100.00

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 浙江金誉建设有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 斯森龙 技术负责人

2 张柯 质量员

3 张淼杰 安全员

4 傅生奇 安全员

5 郦斌 安全员

资格条件对业绩的要求：

自2019年11月1日以来?完成过单个合同总建筑面积20000平方米及以上房屋建筑工程的施工总承包业绩或EPC工程总承包项
目业绩；n注：若提供的工程总承包业绩以联合体方式承接的，则投标人须提供联合体协议书证明其承担施工工作，否则业
绩不予认可。n（有效证明材料为：需同时提供1、中标通知书或中标备案资料、2、合同、3、竣工验收证明材料（竣工验
收记录或竣工验收报告或竣工验收备案表）。以上证明材料必须至少有一处能明确体现业绩要求的具体表述（如业绩类型
、建筑面积、竣工时间等），否则按不利于投标人判断。如以上不同证明材料中的相关指标存在不一致的，按③②①的认
定顺序进行认定。

评标办法对业绩的评审标准：

无

1/3

164
471



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江金誉建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

总造价约16200万元
，总面积约90000平方
米于2018年07月01日开
工于2020年3月12日竣

工

郓城县五道街片区北区块（金
河1号A区棚户区改造项目---
31.32.36.37#楼及A区地下室）

山东鹏瑞置业有限
公司

总造价约16200万元
，总面积约90000平方
米于2018年07月01日
开工于2020年3月12日

竣工

中标通知书，施工
许可证，施工合同
，验收证明，平台

截图

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2/3

164
471



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 浙江蓝宝建设有限公司 技术标评审
在【评审】中【主要施工机械设备不能
满足施工需要的；】未通过评审；

2 浙江鑫冉建设有限公司 技术标评审
在【评审】中【主要施工机械设备不能
满足施工需要的；】未通过评审；

2024年12月18日

3/3

164
471


